
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/2015 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mrągowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. 

U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Mrągowo, Burmistrza 

Miasta i Gminy Mikołajki, Wójta Gminy Mrągowo, Wójta Gminy Piecki, Wójta Gminy Sorkwity oraz 

Warmińsko-Mazurskiej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mrągowskiego, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest zobowiązany umieścić 

w widocznym miejscu informację z adresami najbliższych czynnych aptek. 

3. Dyżur w porze nocnej, w niedziele i święta i inne dni wolne od pracy pełni Apteka ”Apteka Dyżurna” 

w Mrągowie ul. Młynowa 1B i inne apteki wg harmonogramu. 

4. Harmonogram dyżurów poszczególnych aptek ulega cyklicznym powtórkom, odpowiednio do kolejności 

wskazanej w części A załącznika do uchwały. 

5. Nowo powstała apteka włączana jest do harmonogramu dyżurów po ostatniej aptece zapisanej 

w obowiązującym harmonogramie. 

6. Zmiany dyżurów odbywają się na zasadzie porozumienia pomiędzy właścicielami aptek. 

7. W przypadku zmiany dyżurów aptek - kierownicy aptek powiadamiają Starostę Mrągowskiego przed 

planowaną zmianą. 

§ 2. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, musi zostać podana 

do wiadomości publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łuński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 1931

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


Załącznik  

do Uchwały Nr VII/35/2015 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

poniedziałek-

piątek 
sobota 

niedziela i 

święta 

Część A. 

MRĄGOWO 

1. 

Apteka „Pod orłem” 

ul. Mały Rynek 2, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 31 93 

8.00 - 20.00 8.00 – 15.00  

2. 

Apteka „Dbam o Zdrowie" 

ul. Królewiecka 58, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 53 28 

8.00 – 18.00   

3. 

Apteka „Dbam o Zdrowie" 

ul. Królewiecka 45A, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 20 41 

8.00 - 19.00 8.00 – 16.00  

4. 

Apteka „Super Apteka” 

ul. Królewiecka 51A, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 03 96 

8.00 - 19.00 9.00 – 14.00  

5. 

Apteka Społeczna na Królewieckiej 

ul. Królewiecka 43, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 612 21 21 

7.30 - 20.00 8.00 – 16.00  

6. 

Apteka „Tęcza” 

ul. Królewiecka 23A, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 34 47 

8.00 - 19.00 8.00 – 15.00  

7. 

Apteka „Tęcza Bis” 

os. Mazurskie 33A, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 74 25 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00  

8. 

Apteka Kwiatowa 

ul. Grunwaldzka 1C, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 742 50 86 

8.00 – 18.00   

9. 

Apteka Nowa 

ul. Warszawska 45B, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 79 93 

8.30 - 20.00 9.00 – 16.00 11.00 – 18.00 

10. 

Apteka „Apteka Dyżurna” 

ul. Młynowa 1B, 11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 47 44 

CAŁODOBOWO 

NON-STOP 

Część B 

MIKOŁAJKI 

11. 

Apteka „Prywatna” 

ul. 3 Maja 3, 11-730 Mikołajki 

tel. 87 421 63 16 

8.00 – 19.00 9.00 – 16.00 10.00 – 13.00 

12. 

Apteka „Centrum” 

Pl. Handlowy 15, 11-730 Mikołajki 

Tel. 87 421 53 56 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00  

13 

Apteka „Słoneczna” 

ul. Wolności 5, 11-730 Mikołajki 

tel. 87 429 12 39 

8.00 – 19.00 9.00 – 16.00 9.00 – 14.00 

PIECKI 

14. 

Apteka „Słoneczna” 

ul. Zwycięstwa 24, 11-710 Piecki 

tel. 89 742 10 80 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00  

15. Apteka „Superapteka” 8.00 – 18.00 9.00 – 14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1931



ul. Zwycięstwa 27C, 11-710 Piecki 

tel. 53 53 53 476 

SORKWITY 

16. 

Punkt Apteczny Sorkwity 

ul. Szkolna 3, 11-731 Sorkwity 

tel. 89 742 86 21 

9.00 – 16.00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1931


		2015-05-22T12:07:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




